JOC ジュニアオリンピックカップ U16 陸上競技大会の申し込みについて確認事項

申込種目に対応した手順(A・B)に従って申し込みを進めること。

A・Bの各手順により、申込や参加料送金の方法や手続き先・提出先・送金先などが異なるので、間違えないように注意すること。

※日本陸連ホームページの大会情報(大会要項)を参照すること。

A:「申込資格記録」突破による出場(ターゲットナンパーを上限に正式な参加者が決定)

男女:100m・走高跳・棒高跳・走幅跳・砲丸投

- ・申込資格記録有効期間 (2025/1/1~9/8) の間に申込資格記録①②を突破していること。 ※公認競技会で樹立された公認記録であること。追い風参考記録は対象としない。
- ・「U16 陸上競技大会兵庫県申込確認書」を 8/23 までに、三木委員長に提出すること。ただし、8/24~9/8 の競技会で申込資格記録に到達した場合は、到達した当日中に提出すること。
- ・各団体(個人)で日本陸連 HP の大会情報に従い、直接インターネット(日本陸連エントリーシステム)による申込(8/25月13:00~9/8月18:00)を行う。
- ・正式参加が決定した場合は、各団体(個人)で大会要項(参加料の支払い方法)などの指示に従って、参加料の支払いを完了すること。

B:「U16 都道府県代表選手1名」による出場(8/23 出場選手代表選考会で決定)

男女:150m・1000m・三段跳・ジャベリックスロー・円盤投

男子:110mH 女子:100mH

- ・JOC ジュニアオリンピックカップ U16 陸上競技大会出場選手代表選考会の結果により、決勝ラウンド(A組)1位の選手を代表選手とする。150mの選考は145mで行う。同順位の場合は、代表選手決定戦を行う。※三段跳・円盤投は申込資格記録を突破していること。
- ・1 位の選手が、A:「申込資格記録」突破による種目で正式参加者に決定した場合は、その選手を除いた最上位の選手を代表選手とする。※一次エントリーリスト発表後、強化部より繰り上げ代表となる選手に所属団体代表者(顧問教師)を通じて連絡を行う。
- ・決定した選手は「U16 陸上競技大会兵庫県申込確認書」を本部の三木委員長まで速やかに 提出すること。ただし、9/8 までの競技会で公認最高記録が更新された場合は、確認書を 再提出すること。
- ・インターネットによる申込・エントリー料入金は、県中体連(強化部)がまとめて行うので、選考会当日に個人種目の参加料(5,000円)を受付係(強化部)に支払うこと。

◎その他

- ・すべての手続き(申込・送金)を定められた期限厳守で完了すること。
- ・出場者は各参加団体で、交通・宿泊などの旅行手配をすること。
- ・出場決定者で兵庫ワッペンが必要な場合は、1 枚 500 円で購入すること。 (8/23 選考会、9/6·10/12 長距離記録会、9/27.28 県新人大会で強化部が販売する。)

◎「U16 陸上競技大会兵庫県申込確認書」提出先

〒670-0806 姫路市増位新町 2-4-1 姫路市立増位中学校 三木慎也 TEL: 079-224-9110 FAX: 079-282-6670

◎都道府県代表選手に関する問い合わせ先

〒675-0111 加古川市平岡町二俣 285-4 加古川市立平岡南中学校 乾寿紀

TEL: 079-437-1880 FAX: 079-437-1884